"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional”

Ministerio de “Eelucacion y Deportes PABLO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
@g ; A {gO g, X W / APOYO AL CONSESO SUPERIOR
@@w‘omda

Buenos Aires, 10 de marzo de 2016.

VISTO la Resolucién N° 2688/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Martin

DAMBOLENA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé la materia asignatura Etica y Ejercicio
Profesional, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 9 de marzo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 2688/2015 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 2688/2015 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacién de la asignatura Etica y



"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional"

ej/%\'ﬂ(y/(‘l»’('ﬁ e %(‘/((('(lé('ﬂ/ﬂ Y @;})ﬂl’/ﬂf

] - = Rr \
Clbriiversided »%mky/ﬁa HNeacianal
@?ﬁ/ﬁ recle

JEFE DE DEPARTAMENTO
APQYO AL CONSEJO SUPERIOR

Ejercicio Profesional, eximiéndolo de la correlatividad existente con Técnicas de
Subasta, Remate y Corretaje, al alumno Martin DAMBOLENA, Legajo N° 145439, de la
carrera Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 284/2016

UTN

mel

F{:J ROTTO

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

